
DECRETO N2. 1.096 
de 20 de Março de 1.968 

de 19 

O Prefeito da Estância de São José dos Campos. 
usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgância dos Municí-, 
pios e de conformidade com a Lei Municipal n2. 1.440, de 14 de i 

Março de 1968, 
D E C R E T A: 
Artigo 12 - A Avenida João Tuca, desta cidade 

......__ 

passa a denominar-se "AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO". 
Artigo 22 - A Rua Buquira, desta cidade, pass1 

-..... a denominar-se "RUA AUDEMO VENEZIANI". 
Artigo 32 - ~ste decreto entrará em vigor na i 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Prefeitura da Estância de São José dos Campos 

20 de Março de 1968.- "' ( -

/ 2fc{ (q,~d Ç;. .(; l 
Elmano Ferreira eloso 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de Ad­
ministração, em vinte de março de mil novecentos e sessenta e f 
oito.-


